1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
профессионального образования
«Российский государственный
гуманитарный университет» (РГГУ)

ПРОТОКОЛ

___.___.2015    № 1

общего собрания научно-педагогических работников (работников иных категорий)
названия структурных подразделений

Председатель – (и.о. фамилия)

Секретарь – (и.о. фамилия)

Присутствовали: 00 из 00 человек (лист регистрации прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание делегатов на Конференцию работников и обучающихся по выборам Ученого совета РГГУ 16.04.2015.

2. Выдвижение кандидатов для избрания в члены Ученого совета РГГУ на Конференции работников и обучающихся по выборам Ученого совета РГГУ 16.04.2015.

	1. СЛУШАЛИ:
	об избрании делегатов на Конференцию работников и обучающихся по выборам Ученого совета РГГУ 16.04.2015

	ВЫСТУПИЛИ:
	(фамилии, и.о. выступивших с кратким изложением текста выступлений)

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. На основании результатов открытого (тайного) голосования:
«за» - ___, «против» - ___, воздержавшихся - ____ избрать делегатом (делегатами) на Конференцию работников и обучающихся по выборам Ученого совета РГГУ 16.04.2015:

(ученая степень, ученое звание, фамилия, имя, отчество);

(ученая степень, ученое звание, фамилия, имя, отчество);

…

	2. СЛУШАЛИ:
	о выдвижении кандидатов в состав Ученого совета РГГУ для избрания на Конференции работников и обучающихся по выборам Ученого совета РГГУ 16.04.2015

	ВЫСТУПИЛИ:
	(фамилии, и.о. выступивших с кратким изложением текста выступлений)

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1.
На основании результатов открытого (тайного) голосования:
«за» - ___, «против» - ___, воздержавшихся - ____ рекомендовать для избрания в состав Ученого совета РГГУ на Конференции работников и обучающихся по выборам Ученого совета РГГУ 16.04.2015:

(ученая степень, ученое звание, фамилия, имя, отчество);

(ученая степень, ученое звание, фамилия, имя, отчество);

…

Председатель

(и.о. фамилия)

Секретарь

(и.о. фамилия)